1 / 9
尊敬的顾客
感谢您购买本公司产品。在您初次使用该仪器前，请您详细
地阅读本使用说明书，将可帮助您熟练地使用本仪器。
我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，
因此您所使用的仪器可能与使用说明书有少许的差
别。若有改动，我们不一定能通知到您，敬请谅解！
如有疑问，请与公司售后服务部联络，我们定会满

型号规格
容
量
电 源 输 出
操作方式
参考重
量
备注
相数 （V） （A） （V） （A）
XC-2/220 2 1 220 50 0-22
0 10 手动 14
XC-3/220 3 1 220 50 0-22
0 15 手动 16
XC-5/220 5 1 220 50 0-22
0 25 手动 18
TC-10/220 10 1 220 50 0-22
0 50 手动 80
TC-15/400 15 2 380 50 0-43
0 37.5 手动 90
TC-20/400 20 2 380 50 0-43
0 50 手动 100
TC-25/400 25 2 380 50 0-43
0 62.5 手动 120
TC-30/400 30 2 380 50 0-43
0 75 手动 140
TC-50/400 50 2 .380 50 0-43
0 125
手动电动
160
TC-100/400 10
0 2 380 50 0-43
0 250 50
调
压